Maria 
OBJETO: Compra de dois computadores e impressora para o desenvolvimento das 
atividades Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA 

CONTRATADO: WSO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

CNPJ Nº. 02.995.202/0001-46  

VALOR: 3.403,58 (três mil quatrocentos e três reais e cinquenta e oito centavos) 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93 

DATA: Coração de Maria-BA, 12 de fevereiro de 2014. 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria 
OBJETO: Locação de Imóvel destinado à instalação da sede do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.   
CONTRATADO: Marcus Paulo Santos da Conceição. 
CPF: 639980335-72 
VALOR GLOBAL: 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). 
 VALOR MENSAL: 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 11 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 12 de fevereiro de 2014. 
 

 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba